PORTARIA Nº 1437/2024, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024.
A SUBDEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em atenção ao quanto disposto na
Resolução 10.2024, publicada no D.O. da DPE/BA em 06 de novembro de 2024, considerando decisão do órgão Colegiado na 226ª
Sessão Ordinária, em 04.11.2024, RESOLVE tornar pública a relação dos(as) Defensores(as) Públicos(as) integrantes da Comissão
Eleitoral para a escolha e formação da lista tríplice para Defensor(a) Público(a) Geral biênio 2025/2027.
TITULARES

DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) COMPETÊNCIA

Liliana Sena Cavalcante Presidenta da Comissão

Gilmar Bittencourt Santos Silva 1º Secretário

Daniela Maria Marques Azevedo 2ª Secretária

SUPLENTES
DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) COMPETÊNCIA

Josenilda Alves Ferreira 1ª Suplente

Bárbara Ribeiro Mendes Mascarenhas 2ª Suplente

Armando Fauaze Novaes 3º Suplente

Salvador, 06 de novembro de 2024.
SORAIA RAMOS LIMA
Subdefensora Pública Geral